
„/ 62 21

ZARZĄDZENIE NR 210/21
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. „713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zwiększyć dochody o kwotę 394.700,00 zł — zgodnie z tabelą

w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 404.328,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 9.628,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 64.759.722 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 55.461.453 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 9.298.269 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 73.263.282 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 53.453.073 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.810.209 zł.

4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W

mgr



r
Z

a
l
ą
c
z
n
i
k

N
r

1
d

o
Z

a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a

IN
r

2
1
0
/
2
1

W
ó

j
t
a

G
m

i
n
y

D
o
b
r
z
y
n
i
e
w

o
D

u
ż
e

z
d

n
i
a

z
d

n
i
a

3
0

w
r
z
e
ś
n
i
a

2
0

2
1

r
o
k
u

Z
m

i
a
n
a

p
l
a
n

u
d
o
c
h
o
d
ó
w

b
u
d
ż
e
t
u

G
m

i
n
y

n
a

2
0

2
1

r
o
k

w
z
ło

ty
c
h

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
or

oz
.

z
A

R

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

p
r
z
e
d

z
m

ia
n
ą

Z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

P
la

n
p

o
z
m

ia
n

a
c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

b
ie

ż
ą
c
e

b
ie

ż
ą
c
e

r
a
z
e
t
[

5
0

0
0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

0
0
0
0
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
iś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

Sn
an

so
w

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t 2

i3

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
or

oz
.

z
JS

T

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

p
r
z
e
d

z
m

ia
n

ą
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

P
la

n
p
o

z
m

ia
n

a
c
h

I
2

3
4

5
6

7
8

b
ie

ż
ą
c
e

b
ie

ż
ą
c
e

r
a
z
e
m

:
6
0

0
0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
0
0
0
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

cj
i

iś
ro

d
k

ó
w

n
a

ń
n
an

so
w

an
ie

w
y

d
at

k
ó

w
n

a
re

al
iz

ac
ję

za
d
ań

ń
n

an
so

w
an

y
ch

z
u

d
zi

ał
em

śr
o

d
k

ó
w

,
o

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

kt
ór

yc
h

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

u
st

.
I

pk
t

2
i3

R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

az
w

a
P

la
n

p
r
z
e
d

z
m

ia
n
ą

Z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

P
la

n
p

o
z
m

ia
n

a
c
h

1
2

3
4

j
5

6
7

8

b
ie

ż
ą
c
e

8
5

2
P

o
m

o
c

sp
o
łe

cz
n
a

5
9

2
0
6
4
,0

0
0

,0
0

21
0
0
0
,0

0
6
1
3

0
6
4
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

cj
i

iś
ro

d
k

ó
w

n
a

ń
n
an

so
w

an
ie

w
y

d
at

k
ó

w
n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

S
n

an
so

w
an

y
ch

z
u

d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

k
tó

ry
ch

m
o
w

a
w

ar
t.

5
u

st
.

1
pk

t
2

i3

S
k

ła
d

k
i

n
a

u
b
ez

p
ie

cz
en

ie
zd

ro
w

o
tn

e
o
p
ła

ca
n
e

za
o

so
b

y
8
5
2
1
3

p
o

b
ie

ra
ją

ce
n
ie

k
tó

re
św

ia
d

cz
en

ia
z

p
o

m
o

cy
sp

o
łe

cz
n
ej

o
ra

z
21

0
0
0
,0

0
0

,0
0

3
0
0
0
,0

0
2
4

0
0

0
00

za
o

so
b

y
u
cz

es
tn

ic
zą

ce
w

za
ję

ci
ac

h
w

ce
n
tr

u
m

in
te

g
ra

cj
i

e
r
,
,
”
r
n
i

S
tr

on
a

1
z

3



w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i ś

r
o
d
k
ó
w

n
a

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

w
y
d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d
a
ń

f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u

d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

,
o

k
tó

ry
c
h

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

u
s
t.

I
o

k
t

2
i

3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

D
o
ta

c
je

c
e
lo

w
e

o
tr

z
y
m

a
n
e

z
b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń

s
tw

a
n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

2
0
3
0

w
ła

s
n
y
c
h

z
a
d
a
ń

b
ie

ż
ą
c
y
c
h

g
m

in
(
z
w

ią
z
k
ó
w

g
m

in
,

z
w

ią
z
k
ó
w

2
1

0
0
0
,0

0
0

,0
0

3
0
0
0
,0

0
2
4

0
0
0
,0

0
p
o
w

ia
to

w
o
-
g
m

in
n
y
c
h
)

8
5
2
1
6

Z
a
s
ił

k
i

s
ta

łe
2
5
0

0
0
0
,0

0
0

,0
0

1
8

0
0
0
,0

0
2

6
8

0
0
0
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

c
ji

i
ś
r
o
d
k
ó
w

n
a

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

w
y
d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d
a
ń

f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u

d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

,
o

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

k
tó

ry
c
h

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

u
s
t.

1
p

k
t

2
i

3

D
o
ta

c
je

c
e
lo

w
e

o
tr

z
y

m
a
n
e

z
b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń

s
tw

a
n

a
r
e
a
li

z
a
c
ję

2
0
3
0

w
ła

s
n
y
c
h

z
a
d
a
ń

b
ie

ż
ą
c
y
c
h

g
m

in
(
z
w

ią
z
k
ó
w

g
m

in
,

z
w

ią
z
k
ó
w

2
5

0
0
0
0
,0

0
0

,0
0

1
8

0
0
0
,0

0
2
6
8

0
0
0
,0

0
p
o
w

ia
to

w
o
-
g
m

in
n
y
c
h

)

b
ie

ż
ą
c
e

ra
z
e
m

:
3
9

9
1
5

1
3

8
,0

0
0

,0
0

2
1

0
0
0
,0

0
3
9

9
3
6

1
3
8
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

c
ji

i
ś
r
o
d
k
ó
w

n
a

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

w
y
d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d
a
ń

f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u

d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

,
o

2
0
6
0

3
2
9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
6

0
3
2
9
,0

0

k
tó

ry
c
h

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

u
s
t.

1
p

k
t

2
i

3

m
a
ją

tk
o

w
e

m
a
ją

tk
o

w
e

ra
z
e
m

:
9

2
9
8

2
6
9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

2
9

8
2
6
9
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

c
ji

iś
r
o

d
k

ó
w

n
a

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

w
y

d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d
a
ń

f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u

d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

,
o

4
8
9
5

9
8
3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

8
9

5
9
8
3
,0

0

k
tó

ry
c
h

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

u
s
t.

1
p

k
t

2
i

3

R
od

za
j

za
da

ni
a:

Z
le

co
ne

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

p
r
z
e
d

zm
ia

n
ą

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

Z
w

ię
k
sz

en
ie

P
la

n
po

zm
ia

n
ac

h

2
3

4
5

6
7

8

b
ie

ż
ą
c
e

8
5
5

R
o
d
z
in

a
1
4

3
3

6
7
3
6
,0

0
0

,0
0

3
7
3

70
0,

00
14

71
0

43
6,

00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

c
ji

i
ś
r
o

d
k

ó
w

n
a

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

w
y

d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d
a
ń

f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u

d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

,
o

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

k
tó

ry
c
h

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

u
s
t.

1
p

k
t

2
i

3

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
r
o
d
z
in

n
e
,

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
z

f
u
n
d
u
s
z
u

85
50

2
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
or

az
sk

ła
dk

i
na

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
em

er
yt

al
ne

i
2

59
7

00
0,

00
0,

00
37

0
00

0,
00

2
96

7
00

0,
00

rn
+

r,
,.
u

I
h

,
n

i
r
,
n
i

r
k

r
”
7

n
n

ę
,

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
iś

r
o

d
k

ó
w

n
a

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

w
y

d
a
tk

ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i 3

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

al
iz

ac
ję

20
10

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

z
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

or
az

2
59

7
00

0
00

in
ny

ch
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

„
„

„
2

96
7

00
0,

00
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

S
kł

ad
ki

n
a

u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

z
d
r
o
w

o
tn

e
o

p
ła

c
a
n

e
z
a

o
s
o
b
y

85
51

3
po

bi
er

aj
ąc

e
ek

tó
re

św
d
cz

en
ia

ro
dz

in
ne

or
az

za
os

ob
y

13
35

2,
00

0,
00

3
70

0,
00

17
05

2,
00

S
tr

o
n
a

2
z

3



(*
ko

l
2

do
w

yk
or

zy
st

an
ia

fa
ku

lt
at

yw
ne

go
)

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
O

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

al
iz

ac
ję

20
10

za
d
ań

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
k

re
su

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
ow

ej
or

az
13

35
2,

00
0,

00
3

70
0,

00
17

05
2,

00
in

ny
ch

za
d
ań

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

15
04

1
61

5,
00

0,
00

37
3

70
0,

00
15

41
5

31
5,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i ś
ro

dk
ów

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
d
ań

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
O

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
3

O
gó

łe
m

:
64

36
5

02
2,

00
0,

00
39

4
70

0,
00

64
75

9
72

2,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

iś
ro

d
k
ó
w

na
fi

n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
d
ań

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u

d
zi

ał
em

6
95

6
31

2,
00

0,
00

0,
00

6
95

6
31

2,
00

śr
o

d
k

ó
w

,
o

k
tó

ry
ch

m
ow

a
w

ar
t.

5
u
st

.
I

pk
t

2
i3

bu
ls

ki

S
tr

o
n
a

3
Z

3



O
Z

a
łą

c
z
n
ik

N
r

2
d

o
Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

N
r

2
1
0
1
2
1

W
ó
jt

a
G

m
in

y
D

o
b
rz

y
n
ie

w
o

D
u

ż
e

z
d
n
ia

z
d
n
ia

3
0

w
rz

e
ś
n
ia

2
0
2
1

ro
k

u

Z
m

ia
n
a

p
la

n
u

w
y
d
a
tk

ó
w

b
u
d
ż
e
tu

G
m

in
y

n
a

2
0

2
1

ro
k

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
o
ro

z.
z

A
R

—

—
Z

łe
g

o
.

Z
te

go
:

z
te

go
:

zt
eg

o
:

w
Y

aa
tc

i
w

ty
m

:
pr

og
ra

m
y

„
D

zi
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
d
o
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
na

fi
na

ns
ow

an
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

Z
ak

up
i

W
ni

es
ie

ni
e

ał
gr

up
a

bi
eż

ąc
e

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
ze

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

tti
tu

łu
o
b
g
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do
śr

od
kó

w
,

O
p
o
rę

cz
eń

śr
od

kó
w

,
o

I
sk

ła
dk

i
od

re
al

iz
ac

ją
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

in
w

es
ty

cy
jn

e
ud

zi
ał

ów
sp

ół
ek

pr
aw

a
bu

dż
et

ow
yc

h
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń;

w
ar

t.
5

us
t.

I
w

ar
t.

5
us

t.
I

—
—

sk
t2

i3
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
—

—
Ip

rz
ed

zm
ia

n
ą

50
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
ra

ze
m

:
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
50

00
0,

00
50

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
or

oz
.

z
JS

T
—

—
Z

te
g

o
.

zt
eg

o
:

Z
te

go
:

z
te

go
:

W
Y

U
IK

i
na

w
ty

m
:

pr
og

ra
m

y
„

D
zi

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
d
o
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
na

fi
na

ns
ow

an
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
b

ie
żą

ce
je

dn
os

te
k

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
d

an
ia

rz
ec

z
os

ób
ud

zi
ał

em
ty

tu
łu

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do

śr
od

kó
w

,
o

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

śr
od

kó
w

,
o

p
o
rę

cz
eń

I
in

w
es

ty
cy

jn
e

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
us

t.
I

w
ar

t.
5

us
t.

I
—

—
n
k
t2

i3
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
—

Ip
rz

ed
zm

ia
ną

1
04

2
41

0,
00

62
41

0,
00

60
00

0,
00

0,
00

60
00

0,
00

2
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
8

0
0

0
0

,0
0

9
5

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
W

y
d
a
t
k
i

ra
ze

m
:

-
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
po

zm
ia

n
ac

h
1

04
2

41
0,

00
6
2
4
1
0
,0

0
60

00
0,

00
0,

00
6
0
0
0
0
,0

0
2

4
1

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
9

8
0

0
0

0
,0

0
9

8
0

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

—

—
Z

te
g
o
.

zt
eg

o
:

zt
eg

o
:

zt
eg

o
:

w
ya

ai
,ii

na
w

ty
m

:
pr

og
ra

m
y

„
„
„

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
d
o
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
na

fi
na

ns
ow

an
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

g
w

p
a

bi
eż

ąc
e

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
o

b
ch

g
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do
sp

ół
ek

pr
aw

a
śr

od
kó

w
,

o
p
o
rę

cz
eń

i
śr

od
kó

w
,

o
i
sk

ła
dk

i
od

re
al

iz
aq

ą
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

in
w

es
ty

cy
jn

e
ud

zi
ał

ów
bu

dż
et

ow
yc

h
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń;

w
ar

t.
5

us
t.

1
w

ar
t.

5
us

t.
1

—
—

n
k
t2

i3
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n9
2

33
9

07
4,

00
8
3
9
0
7
4
,0

0
8
3
9
0
7
4
,0

0
38

8
34

3,
00

4
,5

0
7
3
1
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-1

55
1,

00
-1

55
1,

00
-1

55
1,

00
-1

55
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
70

0
G

os
po

da
rk

a
m

ie
sz

ka
nł

ów
a

zw
ię

ks
ze

ni
e

1
55

1,
00

1
55

1,
00

I
55

1,
00

0,
00

1
55

1,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
po

zm
ia

n
ac

h
2

33
9

07
4,

00
83

9
07

4,
00

83
9

07
4,

00
38

6
79

2,
00

48
2

28
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
1

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
54

4
07

4,
00

54
4

07
4,

00
54

4
07

4,
00

38
8

34
3,

00
1

5
5

7
3

1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
zm

n
ie

js
ze

n
ie

-1
55

1,
00

-1
55

1,
00

-1
55

1,
00

-1
55

1,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
„

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

zw
ię

ks
ze

ni
e

I
55

1,
00

1
55

1,
00

I
55

1,
00

0,
00

I
55

1,
00

0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
—

po
zm

ia
n

ac
h

54
4

07
4,

00
54

4
07

4,
00

54
4

07
4,

00
3
8
6
7
9
2
,0

0
1

5
7

2
8

2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
p
rz

ed
zm

ia
n
ą

1
0
8
5
1
,0

0
1

0
8

5
1

,0
0

1
0
8
5
1
,0

0
0,

00
1
0
8
5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
O

dp
is

y
na

za
kł

ad
ow

y
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0
.0

0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4-

44
0

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
zw

ię
ks

ze
ni

e
1

55
1,

00
1

55
1,

00
1

55
1,

00
0,

00
1

55
1,

00
0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

so
cj

al
ny

ch

—
—

po
zm

ia
n

ac
h

1
2

4
0

2
,0

0
1

2
4

0
2

,0
0

1
2

4
0

2
,0

0
0,

00
12

40
2,

00
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

St
ro

na
1

z
4



R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

zt
eg

O
:

zt
eg

o
:

Z
te

go
:

re
w

ty
m

:
pr

og
ra

m
y

„
D

zi
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
bo

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
na

fi
na

ns
ow

an
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
an

so
w

an
e

Z
za

k
u

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
b

ie
żą

ce
je

d
co

ał
ek

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
o

b
ch

g
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
k
ła

d
do

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ich
bi

eż
ąc

e
fi

zy
cz

ny
ch

;
ś
ro

d
k

,
O

p
o
rę

cz
eń

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

ś
ro

d
k

,
°

uc
tz

ia
ćm

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
„
c
t
r

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

I
—

—
n
k
t2

i3

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
00

0,
00

4
00

0,
00

4
00

0,
00

4
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
K

fi
na

ns
ow

an
e

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-1

55
1,

00
-1

55
1,

00
-1

55
1,

00
-1

55
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
2

44
9,

00
2

44
9,

00
2

44
9,

00
2

4
4

9
,0

0
0,

00
0,

O
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

o,
oo

o,
oo

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
33

1
69

4,
00

3
83

1
69

4,
00

3
55

8
83

7,
00

2
48

1
46

4,
00

I
07

7
37

3,
00

20
00

0,
00

14
5

24
0,

00
10

7
61

7,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zmniejszenie

-6
5
5
8
,0

0
-6

5
5
8
,0

0
-6

5
5
8
,0

0
-5

55
8,

00
-1

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
zw

ię
ks

ze
ni

e
6

55
8,

00
6

55
8,

00
6

55
8,

00
0,

00
6

55
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
l

4
3

3
1

6
9

4
,0

0
3

8
3

1
6

9
4
,0

0
3
5
5
8
8
3
7
,0

0
2
4
7
5
9
0
6
,0

0
1
0
8
2
9
3
1
,0

0
2

0
0

0
0

,0
0

1
4

5
2

4
0

,0
0

1
0

7
6

1
7

,0
0

0,
00

0,
00

5
0

0
0

0
0

,0
0

5
0

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
0
6
2
5
,0

0
4
0
6
2
5
,0

0
4

0
6

2
5

,0
0

2
8

4
6

7
,0

0
12

15
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

n
ie

js
ze

n
ie

-1
00

0,
00

-1
00

0,
00

-1
00

0,
00

0,
00

-1
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
01

1
U

rz
ęd

y
w

oj
ew

ód
zk

ie
zw

ię
ks

ze
ni

e
i

00
0,

00
I

00
0,

00
I

00
0,

00
0,

00
1

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
4
0
8
2
5
,0

0
4
0
6
2
5
,0

0
40

62
5.

00
2

8
4

6
7

,0
0

12
15

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

10
00

0,
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-1

00
0,

00
-1

00
0,

00
-1

00
0,

00
0,

00
-1

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
po

zm
ia

n
ac

h
9

00
0,

00
9

00
0,

00
9

00
0,

00
0,

00
9

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

90
0,

00
90

0,
00

90
0,

00
0,

00
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
47

00
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

sł
uż

by
cy

w
iln

ej
zw

ię
ks

ze
ni

e
i

00
0,

00
I

00
0,

00
1

00
0.

00
0,

00
I

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_

po
zm

ia
n

ac
h

I
90

0,
00

1
90

0,
00

I
90

0,
00

0,
00

I
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

3
3
9
5

60
6,

00
3

19
5

60
6,

00
3

19
6

60
6,

00
2

3
7
6
2
9
3
,0

0
8
1
9
3
1
3
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
zm

ni
ej

sz
en

ie
-5

55
8,

00
-5

55
8,

00
-5

5
5
8
,0

0
-5

5
5
8
,9

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
zw

ię
ks

ze
ni

e
5
5
5
8
,0

0
5

55
8,

00
5

5
5

8
,0

0
0.

00
5

55
8,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
3

3
9

5
6

0
6

,0
0

3
19

5
60

6,
00

3
19

5
60

6,
00

2
3
7
0
7
3
0
.0

0
8
2
4
8
7
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

0
00

0.
00

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
9
3
7
6
,0

0
4
9
3
7
8
,0

0
4

9
3

7
6

,0
0

0,
00

4
9

3
7

6
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
O

dp
is

y
na

za
kł

ad
ow

y
zm

ni
ej

sz
en

ie
O

tt
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

4.
44

0
fu

nd
us

z
św

ia
dc

ze
ń

so
cj

al
ny

ch
zw

ię
ks

ze
ni

e
2
5
5
8
,0

0
2
5
5
8
,0

0
2

5
5

8
,0

0
0,

00
2

5
5

8
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
51

93
4,

00
51

93
4,

00
51

93
4,

00
0,

00
51

93
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

12
00

0,
00

12
00

0,
00

12
00

0,
00

0,
00

12
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
90

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
00

ni
eb

ęd
ąc

yc
h

cz
ło

nk
am

i
ko

rp
us

u
sł

uż
by

cy
w

iln
ej

zw
ię

ks
ze

ni
e

3
00

0,
00

3
0
9
0
,0

0
3

00
0,

00
0,

00
3

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
15

00
0,

00
15

00
0,

00
15

00
0,

00
0,

00
15

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
21

90
7,

00
21

90
7,

00
21

90
7,

00
21

90
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
K

fi
na

ns
ow

an
e

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
-5

55
8,

00
-5

55
8,

00
-5

5
5
8
.0

0
-5

55
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
1

6
3

4
9

,0
0

1
6
3
4
9
,9

0
1

6
3

4
9

,9
0

16
34

9,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

2
2

1
8

9
5

8
,0

0
2

21
8

08
8,

00
I

63
7

76
8,

00
7
0
0
6
4
8
,0

0
93

7
12

0,
00

0,
00

58
03

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
2

P
om

oc
sp

oł
ec

zn
a

zw
ię

ks
ze

ni
e

21
00

0,
00

21
00

0,
00

3
00

0,
00

0,
00

3
00

0,
00

0,
00

18
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

2
23

9
08

8,
00

2
23

9
08

8,
00

1
64

0
76

8,
00

70
0

64
8,

00
94

0
12

0,
00

0,
00

59
83

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
„
„
„

„
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

21
00

0.
00

21
00

0,
00

21
00

0,
00

0,
00

21
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zd
ro

w
ot

ne
o

p
ła

ca
n

e
za

os
ob

y
po

bi
er

aj
ąc

e
ni

ek
tć

a”
e

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
86

21
3

św
ia

dc
ze

ni
a

z
po

m
oc

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
3

00
0,

00
3

00
0,

00
3

00
0.

00
0,

00
3

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
sp

oł
ec

zn
ej

or
az

za
os

ob
y

u
cz

es
tn

ic
zą

ce
w

za
ję

aa
ch

w
po

zm
ia

n
ac

h
24

00
0,

00
24

00
0,

00
24

00
0,

00
0,

00
24

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—

O
O

S
tr

on
a

2
z

4



R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

zt
eg

o
:

zt
eg

o
:

z
te

go
:

w
ya

an
u

w
ty

m
:

pr
og

ra
m

y
‚
„

D
zi

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
W

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

na
ś
o
i,

ą
s
o
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

as
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
W

ni
es

ie
ni

e
gr

up
a

b
ie

żą
ce

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ćw
do

bu
dż

et
ow

yc
h

iS
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

śr
od

kó
w

,
o

p
o
rę

cz
eń

i
in

w
e
c
y

jn
e

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

1
—

—
—

D
k

t2
i3

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

21
0
0
0
0
0

21
0
0
0
0
0

21
00

0,
00

0,
00

21
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
30

S
kł

ad
ki

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ie
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zd
ro

w
et

ne
zw

ię
ks

ze
ni

e
3

00
0,

00
3

00
0,

00
3

00
0,

00
0,

00
3

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

24
00

0,
00

24
00

0,
00

24
00

0,
00

0,
00

24
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

25
0

00
0,

00
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

85
21

6
Z

as
iłk

i
st

ał
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

18
00

0,
00

1
8

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
18

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
p
o
zm

ia
n
ac

h
2
6
8
0
0
0
,0

0
2
6
8
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2
6
8
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
2
5
0
0
0
0
,0

0
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

31
10

św
ia

d
cz

en
ia

sp
oł

ec
zn

e
zw

ię
ks

ze
ni

e
18

00
0,

00
18

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
18

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
26

8
00

0,
00

26
8

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2
8
8
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

42
9

80
4,

00
42

9
80

4,
00

71
33

3,
00

46
35

7,
00

2
4

9
7

6
,0

0
0,

00
0,

00
35

8
47

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-1

51
9,

00
-1

51
9,

00
-1

51
9,

00
-1

51
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
85

5
R

od
zi

na
zw

ię
ks

ze
ni

e
I

51
9,

00
I

51
9,

00
I

51
9,

00
0,

00
1

51
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
p
o
zm

ia
n
ac

h
4
2
9
8
0
4
,0

0
4
2
9
8
0
4
,0

0
7
1
3
3
3
,0

0
4

4
8

3
8

,0
0

2
6

4
9

5
,0

0
0,

00
0,

00
3
5
8
4
7
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
p
rz

ed
zm

la
n
ą

3
7
4
2
7
8
,0

0
3
7
4
2
7

8
,0

0
1

5
8

0
7

,0
0

11
80

7,
00

4
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

3
5
8
4
7
1
,0

0
-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

85
51

6
S

ys
te

m
op

ie
ki

na
d

dz
ie

ćm
i

w
zm

n
ie

js
ze

n
ie

-1
51

9,
00

-1
51

9,
00

-1
51

9,
00

-1
51

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
ie

ku
d

o
la

ł
3

zw
ię

ks
ze

ni
e

1
51

9,
00

1
51

9,
00

I
51

9,
00

0,
00

1
51

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

3
7
4
2
7
8
,0

0
3
7
4
2
7

8
,0

0
1

5
8

0
7

,0
0

1
0
2
6
8
,0

0
5

5
1

9
,0

0
0,

00
0,

00
3
5
8
4
7
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

4
00

0,
00

4
00

0,
00

4
00

0,
00

0,
00

4
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

.4
0

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

zw
ię

ks
ze

ni
e

1
51

9,
00

I
51

9,
00

I
51

9,
00

0.
00

1
51

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

o,
oo

p
o
zm

ia
n
ac

h
5
5
1
9
,0

0
5
5
1
9
,0

0
5

5
1

9
,0

0
0,

00
5

5
1

9
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

2
37

7,
00

2
37

7,
00

2
37

7,
00

2
37

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
K

fi
na

ns
ow

an
e

zm
n

ie
js

ze
n

ie
-1

51
9,

00
-1

51
9,

00
-1

51
9,

00
-1

51
9,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
85

8,
00

85
8,

00
85

8,
00

85
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

56
73

9
52

3,
00

37
90

9
31

4,
00

32
74

4
76

5,
00

17
80

6
66

9,
00

14
93

8
09

6,
00

I
07

1
00

0,
00

1
45

3
72

8,
00

2
51

9
80

9,
00

0,
00

12
0

01
2,

00
18

83
0

20
9,

00
18

83
0

20
9,

00
6

23
8

89
5,

00
0,

00
0,

00
.

zm
ni

ej
sz

en
ie

-9
62

8,
00

-9
62

8,
00

-9
62

8,
00

-8
62

8,
00

-1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

30
62

8,
00

30
62

8,
00

12
62

8,
00

0,
00

12
62

8,
00

0,
00

18
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

56
76

0
52

3,
00

37
93

0
31

4,
00

32
74

7
76

5,
00

17
79

8
04

1,
00

14
94

9
72

4,
00

I
07

1
00

0,
00

I
47

1
72

8,
00

2
51

9
80

9,
00

0,
00

12
0

01
2,

00
18

83
0

20
9,

00
18

83
0

20
9,

00
6

23
8

89
5,

00
0,

00
0,

00

R
od

za
j

za
da

ni
a:

Z
le

co
n
e

—

—
Z

te
g

o
.

zł
eg

o
:

zt
eg

o
:

zt
eg

o
;

w
yp

ar
ni

na
w

ty
m

pr
og

ra
m

y
„

D
zi

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
d
o
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
na

fi
na

ns
ow

an
e

z
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

ku
p

i
W

ni
es

ie
ni

e
ał

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
rz

ec
z

os
ób

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
a
jk

o
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do
śr

od
kó

w
,

o
p
o
rę

cz
eń

śr
od

kó
w

,
o

i
sk

ła
dk

i
od

re
al

iz
ac

ją
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

in
w

es
ty

cy
jn

e
ud

zi
ał

ów
sp

ół
ek

pr
aw

a
ba

dż
et

ow
yc

h
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
us

t.
I

w
ar

t.
5

us
t.

1
—

—
o
k
t2

i3
n
I
,t

9
i

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

zm
n

ie
js

ze
n

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

p
rz

ad

zm
ia

n
ą

1
4
3
3
5
7
3
5
,0

0
1
4
3
3
6
7

3
6

,0
0

29
1

56
7,

00
27

1
43

3,
00

20
13

4,
00

0,
00

14
04

5
16

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

zw
ię

ks
ze

ni
e

3
7
3
7
0
0
,0

0
3
7
3
7
0

0
,0

0
67

70
0,

00
5

8
0

1
4

,0
0

9
6

8
6

,0
0

0,
00

30
6

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
—

p
o
zm

ia
n
ac

h
1
4
7
1
0
4
3
6
,0

0
1
4
7
1
0
4
3

6
,0

0
3
5
9
2
6
7
,0

0
3
2
9
4
4
7
,0

0
2

9
8

2
0

,0
0

0,
00

14
35

1
16

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

St
ro

na
3

z
4



C

N

O

N

O

CI)

z

4,
C
O
U
4

N



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 210/21

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2021 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

Zmian dokonano:

1. w planie dochodów i wydatków w związku otrzymanym pismem Wojewody Podlaskiego:

a. Nr FB-II.3 111 .418.2021.WM z dnia 24 września 2021 r. na zwiększenie dotacji celowej na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2021 rok w rozdziale 85502 o kwotę 370.000 zł oraz w rozdziale 85513
o kwotę 3.700 zł;

b. Nr FB-H.3111.478.2021.WM z dnia 29 września 2021 r. na zwiększenie dotacji celowej na
realizację zadań bieżących w rozdziale 85213 o kwotę 3.000 zł oraz w rozdziale 85216 o
kwotę 18.000;

2. w planie wydatków w związku z wnioskami zlożonymi przez osoby odpowiedzialne
merytorycznie - dokonano przesunięcia w celu urealnienia planów wydatków w tym dokonano
zmian:
a. w rozdziale 70095:

- paragraf 4440— zwiększono o kwotę 1.551 zł,
- paragraf 4710 — zmniejszono o kwotę 1.55 1 zł,

b. w rozdziale 75011:
- paragraf 4300 — zmniejszono o kwotę 1.000 zł,
- paragraf 4700 — zwiększono o kwotę 1.000 zł,

c. w rozdziale 75023:
- paragraf 4440— zwiększono o kwotę 2.558 zł,
- paragraf 4700 — zmniejszono o kwotę 3.000 zł
- paragraf 4710 — zmniejszono o kwotę 5.558 zł,

d. w rozdziale 85516:
- paragraf 4440 — zwiększono o kwotę 1.519 zł,
- paragraf47l0—zmniejszono o kwotę 1.519 zł.

W j%V4 e%\

mgr L


